
BỘ NỘI VỤ
Số: 1161/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 tháng 8 năm 2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng thi nâng ngạch từ ngạch thanh tra viên chính lên

ngạch thanh tra viên cao cấp năm 2009

_____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định 48/2008/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định sô 117/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các cơ quan nhà nước và

Nghị định số 09/2007/NĐ-CP ngày 15 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 117/2003/NĐ-CP;

Căn cứ Quy chế tổ chức thi tuyển, thi nâng ngạch đối với cán bộ, công chức ban

hành kèm theo Quyết định số 10/2006/QĐ-BNV ngày 05 tháng 10 năm 2006 và Nội

quy kỳ thi tuyển, thi nâng ngạch đối với cán bộ, công chức ban hành kèm theo Quyết

định số 12/2006/QĐ-BNV ngày 05 tháng 10 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Theo đề nghị của Tổng Thanh tra Chính phủ tại công văn số 1497/TTCP-TCCB ngày

03 tháng 7 năm 2009 về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch từ ngạch Thanh tra

viên chính lên ngạch Thanh tra viên cao cấp năm 2009;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Công chức – Viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi nâng ngạch từ ngạch Thanh tra viên chính lên ngạch

Thanh tra viên cao cấp năm 2009 của Thanh tra Chính phủ và cử các ông, bà có tên

sau đây vào Hội đồng thi:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88434

